

Golfit Europe ApS

Skovholmvej 11
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

jens schwarz-rosman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Golfit Europe ApS
Skovholmvej 11
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 36562773

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af golfudstyr fra egen webshop.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er steget markant i 2018 og nettoresultatet er nu positivt. Det samlede resultat for 2018 er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Regnskabsåret 2019 er startet godt, hvilket bestyrker ledelsens forventninger til endnu et regnskabsår med kraftig stigning i omsætningen og et positivt nettoresultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat			1.639
Bruttofortjeneste/Bruttotab		89.798	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		69.798	-18.361
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		69.798	-18.361
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		69.798	-18.361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		69.798	-18.361
I alt		69.798	-18.361

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.200	46.200
Materielle anlægsaktiver i alt		26.200	46.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		51.200	71.200
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		3.900	6.642
Varebeholdninger i alt		3.900	6.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.652	29.368
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		36.652	29.368
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		134.698	173.115
Omsætningsaktiver i alt		175.250	209.125
Aktiver i alt		226.450	280.325

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-43.581	-113.379
Egenkapital i alt		156.419	86.621
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.483	182.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.548	11.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.031	193.704
Gældsforpligtelser i alt		70.031	193.704
Passiver i alt		226.450	280.325

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2